mei qm̄ nō curauit cogitare
potētiā meā: nec attēdebat
caritatē meā et paciētiā.
Dicit at ad lām̄ meū: q̄si
dicat. nō timeo nec auo de
defensioē tua. Ex idūstria e
m̄ mea ē et nobilitate quod
habeo. Regit enī pmissiōnē
m̄ facta. Que ē pmissiō ve
ra: quā homo tenet voulē do
Utqz opus caritatibz: ut q̄cqd
fecerit hō: hoc ex caritate dei
facut. H̄z hāt uirtutā. qm̄ ca
ritatē dei retorsit ad amore
ppnū: oēm volūtātē suā pp
sunt delectatiō future et etiē.
Ecce sic separabat a me: et exi
uit de tēplo hūilitatis mee.
Oia q̄ppe xpianorū corpora in
quibz regnat hūilitas. tēplū
meū sūt: in qbz at regnat su
pbia nō tēplū meū sūt s̄ d
aboli. qui eos iuxta volūtā
tē suā regit ad mūdi appeti
tū. Egredi at de tēplo hūili
tatis mee et reiecto clipeo si
dei sc̄e et gladio tōris mei as
cedit in capū cū supbia: ex
ercent se t̄ oī volūptate et
appetitu volūtatis q̄ppe. tēp
to tōre meo. pficies t̄ pē
suo et volūptate. Qū at ve
nisset ad extremū vite sue et
aīa exiret de corpe. Demōes
occererūt ei cū impetu: cont
que tres vores de iferno sonu
erūt. **P**rima dixit. Nūquid
nō iste ē q̄ recessit de hūili
tate: et seqbat nos in om̄i

supbia? Et si adhuc duobus
pēdibz alcūs i supbia sup
nos ascendē posset ut excede
ret nos et pmatū habet i su
pbia: libent fecisset. Cui aīa
rēdit. Vere ego sū. Cui rēd:
iusticia. **H**ec ē retbusio tue
supbie: ut de uno dēone ca
das ad aliū. usqz veias ad
nouissim̄ ifernū. Et sicut n̄
lus dēonū erat qui nō scie
bat cīā penā suā et supplici
ū p̄ oī cogitatū utili et ope
ifligendū: sic nullus suppli
cū effugies quin oīm mali
cie et neq̄c p̄tēps sis. **S**oda
vox clamabat dīcēs. **N**ūquid
nō iste ē qui de milicia dei p
fessa se separauit: et adhesit mi
lacie mē. **R**ēdit aīa. **V**e ego
sū. Et dixit iusticia. **H**ec ē fors
pm̄i tui: ut oīs q̄cūq̄ sequit
milicā tuā. milicia sua et pe
na. dolorē tuū et penā aug
metabit: et i adūetu suo ad
te q̄i letali vulnē pauciet te.
Sicut ei ille qui habet vuln
seū. si ei vuln̄ supiwlūs
usqz corp̄ vulneribz plenū
est inferret. intolerabilitē af
fliget et clamaret ve sup ve
fir miseria sup miseria vē
et tibi: dolor tuus sup oēm
dolorē renonabit. pena tua
nūq̄ deficiet: et ve tuū nū
ip̄ minuet. **T**ertia vox cla
mabat. **N**ūquid nō est iste q̄ ve
didit creatore p̄ creatura: ca
ritatē creatōris p̄ amore sui.

Ung ipē
q̄ apēt ei q̄i due ap
petit uia infredet et oīs
q̄ mūo p̄tō
al mām̄ ip̄ vēdīt cā
vēlū p̄ solupate sua. Per
tēm̄ infredet ei oīs dolor
vēlū ne ip̄ infredet
aīa dūm̄ aīa solacio:
aīa se p̄ creatorē suo.
vēlū fine durabit in
fine durabit pena:
vēlū s̄ fācē suā nū
sponsa mea q̄ mu
ḡ me sc̄pnū: et q̄n
vēlū emūt p̄ modica vo
Cīā loq̄a ad sp̄o
vēlū mōsen de cubo.
vēlū p̄pōnē dñbolo
vēlū s̄fācē moderni
vēlū corp̄ vēlū
vēlū tōlē milites et mo
vēlū p̄m̄t modernis
vēlū dñbolo. Cīā x
vēlū in lege mō
vēlū mōses custo
vēlū p̄cora i deser
vēlū cubo qui iflāma
vēlū ardebat: timuit
vēlū fācē suā. Cīā dīc
vēlū afflītō tōlē me
vēlū autres meas: et mi
vēlū dō dūcīssō sermōc
vēlū Ego sū illa vox de
vēlū s̄fācē qui nū loquor
vēlū s̄fācē ḡl̄ mei astē
vēlū meas. Cīā cāt po
vēlū n̄ Israel. Per huc
vēlū militēs i mādo

Respondit iustitia. **V**ix ipse est. Ideo apparet ei qui due capture: per una ingrediet ei ois pena iustita p mimo pccō usq; ad maxim: qd redidit caro suū p voluptate sua. **V**er scdm ingrediet ei ois dolor et dñsio: nec nq; ingrediet ei caritas diuina: et solacio: p dlexit se p creatore suo. Ideo qd sine fine durabit vita. sine fine durabit pena: qd ab eo oes sci facie suā au tut. **E**cce sponsa mea qd miseri erit q me cōpnuit: et qn tū dolore emuit p modica voluptate. **E**pī loqua ad spō sa sicut ad moysen de rubo. et qd p pharaone dyabolus et p pplin isrliticū moderni milites et p rubū corpū vñis designat: et qd milites et moderni epi parat modernis tñbz māsioēs dyabolo. **C**a. x.

Scribit in lege mos si. qd moyses custo dies pecora i deser to cu uidet rubū qui iſlāmabat et non ardebat: timuit et velabat facie suā. **C**ui dix. vox de rubo. **A**fflictio ppli me i ascedit i aures meas: et misericordia eis qd durissio seruicio opprimunt. **E**go su illa vox de rubo sonas: qui nūt loquor tecū. **M**iseria ppli mei ascēdit i aures meas. **C**is eāt populus meus n israel: **V**er hūt nūt intelligo milites i modo

qui pfecti sūt militia mea: qd deberet ēē mei: s; nimis a dyabolo affligit. **Q**uid at fecit pharaon populo meo isrl i egipcio? **C**erte tā mala. **P**rimo qd in structura mutor suor non misrabant laboratoribz p ale quibz riceret lapides: s; psonalit congregabat p regio ne ubi possent. **I**deo qd edificatores p labore suo nō rpor tabat frates: qd quis iposicūnum lapidū i pleusset. **T**co. qd affligeabant vehementē a positis: si in asueto nūo defecisset. **I**ste populus meus duas urbes marias i maxia afflictione edificarūt pharoni. **D**is ē iste pharaon n dyabolus? **Q**ui affligit ppli meu: id ē milites qd tenent ēē ppli meus. **I**n uitate dico qd si milites stetisset in dispositioē et constiutioē ab amico meo pmo incepta: int̄ cariores fuissent m. **V**icul ei abrahā accipies pmo mādatū cūcūsionē et obediens in factū ē amico meus a. **I**sum. nec nō et qd se ipiebat fide abrahā et opacōne ei⁹ facti sūt pincipes dilectionis et glorie ei⁹: sic milites int̄ alios ordines m̄ pripue plauerunt: qd voverunt qd habebat carius sc̄z sanguine suū p me funde. **P**qd votū m̄ su me placuerunt sicut abrahā i cūcūsione: et purgabat co tidie in obseruatioē sue pfecti

sionis et assumptione sc̄e caritatis. **N**unc at milites isti misericordi seruitute dyaboli opprimit: ita q̄ vulnerat eos dyabolus letali vulnere. **I**nspicit et detruit eos in suppliciis et dolore. **E**p̄i etiā eccl̄ae edificavit ei si-
cut filii isrl̄ duas urbes. **P**rima
urbs ē labor corporis et supu-
tua sollicitudo accipendi mū-
dialia: sedā ē inquietudo et
turbatio metis: q̄ ab appeti-
tu mūdi nūp̄ sinuit quiescere.
Excius ē labor et iustus iquie-
tudo et anxietas: sp̄ualia fa-
ties onerosa. **H**ic sicut phara-
o nō misericordiabat populo meo ne-
cessaria ad viviendū latere. nec
areas dabant plenas fui-
menta. nō vīnū nō alia uici-
lia: h̄ cū dolore et ratione sp̄s
plūs sibi p̄sonalit̄ acquirebat:
sic nūc facit eis dyabolus. **O**u-
is ip̄i laborat et totis medul-
lis cordis inhypant mūdo: nō
tñ p̄nt p̄fice qđ cupiunt: nec
possunt faciare sibi cupidita-
tis sue. **I**deo uirutur dolore et
terris: et extius labore. **Q**b
qđ xp̄actor afflictioi eoz: q̄
milites mei et plūs meus
edificat dyabolo māsioes et
laborat indefinēt: et q̄ no-
p̄nt adūplere qđ carpunt: et q̄
agustiāt̄ in supuaciis. et p̄
ip̄a agustiā non reportat̄ fit-
tū bñdōnis. h̄ retribuēt̄ co-
fusiois. **M**rea cū moyses m̄-
teret ad pl̄m: dedit ei dñs

signū tripli de causa. **P**rimo
q̄ onusq̄s ī egip̄to colebat
deū suū singularit̄: et inu-
merabiles erat qui dicebāt̄
dij: et ideo dignū erat fieri
signū: ut on̄so mirabili sig-
no et potēcia dei. un̄ deus
et vñs om̄ creator ē p̄sig-
na credēt̄: et ydola oīa vanā
ē pbaret̄. **I**deo dabat̄ moy-
si signū: in figā et rep̄senta-
tōe corporis mei futuri. Quid
enī rubis ardēs et nō abusus
designabat̄: n̄ vīgne de sp̄u-
scō fecunditā et sine corrup-
tione parere? **E**go c̄te de ru-
bo illo p̄cessi: ego de vīginea
carne marie assūpsi huām-
tate. **H**ilī etiā serp̄s moy-
si in signū datus: significabat̄
corp̄s meū. **T**ertio dabat̄ sig-
nū moy-**s**i p̄p̄t̄ veritatē astri-
endā faciendoz. et p̄figurā
signorū ȳplendorū: ut vitas
dei tāto certior ē pbaret̄:
quo ea q̄ signa significabat̄
tpe suo euidecius fuisse ad
impleta. **N**unc at mitto verba
mea ad filios isrl̄ et ad mili-
tes: quibz iā nō ē n̄cē fieri
signū tripli de causa. **P**rimo.
q̄ iā colit̄ et sat̄ vñs deus
om̄ creator: ex scriptura sc̄a
et multiplicibz signis. **I**deo.
q̄ iā nō sperat̄ mo nascitu-
rit̄: q̄ sc̄aut̄ me vacit̄ natū: et
sine corruptōe incarnatū.
Tertio. q̄ scriptura oīs xpletā
ē: nec melior fides n̄ certior

signū tripli de causa. **P**rimo
q̄ onusq̄s ī egip̄to colebat
deū suū singularit̄: et inu-
merabiles erat qui dicebāt̄
dij: et ideo dignū erat fieri
signū: ut on̄so mirabili sig-
no et potēcia dei. un̄ deus
et vñs om̄ creator ē p̄sig-
na credēt̄: et ydola oīa vanā
ē pbaret̄. **I**deo dabat̄ moy-
si signū: in figā et rep̄senta-
tōe corporis mei futuri. Quid
enī rubis ardēs et nō abusus
designabat̄: n̄ vīgne de sp̄u-
scō fecunditā et sine corrup-
tione parere? **E**go c̄te de ru-
bo illo p̄cessi: ego de vīginea
carne marie assūpsi huām-
tate. **H**ilī etiā serp̄s moy-
si in signū datus: significabat̄
corp̄s meū. **T**ertio dabat̄ sig-
nū moy-**s**i p̄p̄t̄ veritatē astri-
endā faciendoz. et p̄figurā
signorū ȳplendorū: ut vitas
dei tāto certior ē pbaret̄:
quo ea q̄ signa significabat̄
tpe suo euidecius fuisse ad
impleta. **N**unc at mitto verba
mea ad filios isrl̄ et ad mili-
tes: quibz iā nō ē n̄cē fieri
signū tripli de causa. **P**rimo.
q̄ iā colit̄ et sat̄ vñs deus
om̄ creator: ex scriptura sc̄a
et multiplicibz signis. **I**deo.
q̄ iā nō sperat̄ mo nascitu-
rit̄: q̄ sc̄aut̄ me vacit̄ natū: et
sine corruptōe incarnatū.
Tertio. q̄ scriptura oīs xpletā
ē: nec melior fides n̄ certior

haberi et credi debet: q̄ que
nūc a me & a sc̄is p̄dicatoībz
meis ē. Veruptū tria feci
teū: quibz credi p̄t. Primo.
q̄ v̄ba mea vera sūt: et nō
discrepat a vera fide. Seco.
q̄ ad v̄bū meū exiuit ab hoi
ne obſesso deoniu. Tercio.
q̄ vnu dedi. diſſidētia corda
ad caritatē mutuā reforma
re. Ideo nō dubites de hijs q̄
creduntur sūt m̄. Quu ei cre
dūt m̄: credit & v̄bis meis.
Quibz ego sapo: et sapiūt v̄
ba mea. P̄tēa ſcrit q̄ mon
ses ex colloquio dei velabat
facie ſuā. Ego q̄ppē aperui
tibi oculos ſp̄niales: ut vide
as ſp̄nalia. Aperui tibi au
res: ut audias q̄ ſp̄nū ſūt. Ego
deniq̄ ostēda tibi corporis mei
effigie. quale fuit i passioē
et an passionē: q̄le fuit p̄
reſurrectionē. qđ magdale
na et petr et alij viderunt.
Audies ecclā vocē meā q̄ lo
quebat in cubo moyſi: her
eade nūc loquit i tua tua.